ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN KHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

An Khánh, ngày     tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn tổ công tác kiểm tra hoạt động văn hóa và dịch vụ

văn hóa trên địa bàn xã An Khánh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Thực hiện Nghị định số 103/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính phủ

V/v Ban hành Quy chế hoạt động văn hóa và kinh doanh dịch vụ văn hóa công

cộng; Nghị định 28/2017/NĐ-CP ngày 20/3/2017 của Chính phủ V/v Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 131/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính

phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính về quyền tác giả, quyền liên quan và

Nghị định số 158/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ quy định xử phạt

vi phạm hành chính trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch và quảng cáo;

Căn cứ Thông tư số 04/2009/TT-BVHTTDL ngày 16/12/2009 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về quy định chi tiết thi hành một số quy định tại Quy chế

hoạt động văn hóa và kinh doanh dịch vụ văn hóa công cộng ban hành kèm theo

Nghị định số 103/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính phủ; Nghị định số

27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 của Chính phủ V/v sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Xét yêu cầu, nhiệm vụ và năng lực cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn tổ công tác kiểm tra văn hóa và dịch vụ văn hóa xã An

Khánh năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Hoàng Văn Vinh  Phó chủ tịch UBND  Trưởng ban

2. Bà: Lê Thị Hồng Thắm Công chức VHXH   Phó ban

3. Bà: Dương Thị Phương Công chức VHXH   Ủy viên

4. Ông: Nguyễn Quốc Thư Trưởng công an xã   Ủy viên

5. Ông: Nguyễn Ngọc Sỹ  Công an xã                     Ủy viên

6. Ông: Hoàng Văn Lục  CHT. Ban CHQS xã  Ủy viên

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, hướng dẫn các thành

viên thực hiện đúng nội dung công tác kiểm tra.

Điều 3. Các Ông (bà) văn phòng UBND xã, Kế toán ngân sách xã, các tập

thể, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng Ủy, HĐND (B/c);

- Như điều 1 (T/h);

- Lưu :VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Đại Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-14T11:04:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Đỗ Đại Phong<phongdd.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-14T15:31:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-14T15:31:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-14T15:32:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!